
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU 
 

  

Estado de São Paulo 
 

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 - CEP 11.850 - Miracatu - SP 

PABX: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1248 (Presidência) - (13) 3847.1748  

e-mails: camara@miracatu.sp.leg.br diretoria@miracatu.sp.leg.br 

secretaria@miracatu.sp.leg.br legislativo@miracatu.sp.leg.br 
 

 CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2015 - EDITAL Nº 03/2015 

José Fanes dos Santos, Presidente da Câmara do municipio de Miracatu, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais. 
 
RESOLVE: 

  
Que as inscrições do Concurso Público nº 01/2015 para o Cargo de 

Procurador Jurídico, foram prorrogadas por 03 dias úteis, até o dia 
27/05/2015. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Miracatu, 20 de maio de 2015. 
 

 
 

José Fanes dos Santos 

Presidente da Câmara 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU 
 

  

Estado de São Paulo 
 

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 - CEP 11.850 - Miracatu - SP 

PABX: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1248 (Presidência) - (13) 3847.1748  

e-mails: camara@miracatu.sp.leg.br diretoria@miracatu.sp.leg.br 

secretaria@miracatu.sp.leg.br legislativo@miracatu.sp.leg.br 

 

 

 

 

 

 
 

 

Anexo I 

 

 
 

 

ATIVIDADE DATA HORÁRIO LOCAL 

INSCRIÇÕES 11 A 22 DE MAIO DE 2015 
DAS 08H as 11H e 13 H  às 

16:00  

Na sede da Câmara Muncipal  

PROVA 14 DE JUNHO DE 2015 ÁS 9H 
     À DEFINIR 

 

GABARITO 17 DE  JUNHO  DE 2015 APÓS ÁS 14H 

http://www.miracatu.sp.leg.br/ e 

http://www.primeconcursospublic

os.com.br/ 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 23 DE JUNHO DE 2015 APÓS ÁS 14H 

http://www.miracatu.sp.leg.br/ e 

http://www.primeconcursospublic

os.com.br/ 

RECURSO 24 E 25 DE JUNHO  DE 2015 
DAS 08H ÁS 11H e  

DAS 13H ÀS 16H 

                                                                           

CÂMARA MUNICIPAL  

 

RESULTADO DO RECURSO 26  DE  JUNHO  DE 2015 APÓS ÁS 14H 

http://www.miracatu.sp.leg.br/ e 

http://www.primeconcursospublic

os.com.br/ 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 29 DE JUNHO DE 2015 A PARTIR DAS 09 H 

http://www.miracatu.sp.leg.br/ e 

http://www.primeconcursospublic

os.com.br/ 

http://www.miracatu.sp.leg.br/
http://www.primeconcursospublicos.com.br/
http://www.primeconcursospublicos.com.br/
http://www.miracatu.sp.leg.br/
http://www.primeconcursospublicos.com.br/
http://www.primeconcursospublicos.com.br/
http://www.miracatu.sp.leg.br/
http://www.primeconcursospublicos.com.br/
http://www.primeconcursospublicos.com.br/
http://www.miracatu.sp.leg.br/
http://www.primeconcursospublicos.com.br/
http://www.primeconcursospublicos.com.br/

